



۱۸ محارب، اعدام شدند

بر اساس رای دادگاههای انقلاب اسلامی اهواز، بهشهر، پابل، کرخ، خرمآباد و یزد ۱۸ تن از اعضای گروههای منافقین و پیکار بجرم ایجاد رعب و وحشت و شرکت در خانههای تیمی و تشکیل جلسات سری به منظور اقدام مسلحانه علیه نظام جمهوری اسلامی اعدام شدند.

روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی اطلاعیهای دادگاههای مزبور در مورد اعدام این افراد را انتشار داده است. در این اطلاعیه آمده است:

بهمک دادگاه انقلاب اسلامی اهواز، محمود صفیری، فرزند محمد، از اعضای گروهک آمریکایی منافقین، بجرم سازماندهی مدهای از ترویستهای افراد منافق در خوزستان، تشکیل و تالیف در خانههای تیمی، کمک مالی و فکری به گروهک مذکور، قیام مسلحانه علیه نظام جمهوری اسلامی و حاکمیت ۱۰۰۰، از مصادیق بارز باقی بر حکومت اسلامی و محارب با خدا و رسول خدا شناخته و به اعدام محکوم شد. حکم صادره در تاریخ ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ باچراغ درآمد.

در پهنشهر

محسین اطلاعاتیه دادگاه انقلاب اسلامی بهشهر پابل - شرح انتشار یافت:

دادگاه انقلاب اسلامی بهشهر ۲ نفر از امضای گروهک ترویسیتی و به زوال منافقین را بجرم عضویت فعال در گروهک مزبور، ایجاد رعب و وحشت و شرکت در درگیری های ضد مردمی خیابانی که منجر به مجروح شدن دهه ای از مردم بگناه شد، تشکیل جلسات سری و دمودت یکی از رهبران گروهک مزبور در منظور منظمترین جلسات، بهشتیگری و اعلامیههای منومه، تشکیل و تالیف در خانههای تیمی، توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی از مصادیق بارز باقی بر حکومت اسلامی، محارب با خدا شناخته و به کفر اصرار منوی و جنایتکار و تنگیبانش رساند و به اعدام محکوم گرد. اسامی مدومین باقی شرح است:

- ۱- رمضان یوسفی فرزند نصر ۱۰۰۰ اهول ساکن در پابل.
- ۲- سید طاهر نبوی فرزند حمید اهل و ساکن گلوگاه.
- ۳- عبدالطی شریزاده فرزند محمد اهل و ساکن گلوگاه.

حکم صادره در تاریخ ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ اجرا شد.

در پهنشهر و پابل

۸ تن از عناصر فعال گروهک ترویسیتی منافقین بر اساس رای دادگاههای انقلاب اسلامی بهشهر و پابل، بجرم شرکت در خانههای تیمی و ایجاد اغتشاش و درگیریهای خیابانی و توطئه و اقدام مسلحانه علیه نظام جمهوری اسلامی، اعدام شدند.

در این رابطه، از سوی روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی، اطلاعیه دادگاههای مزبور بدین شرح انتشار یافت:

بهمک دادگاه انقلاب اسلامی بهشهر ۶ تن از اوساکن گروهک آمریکایی منافقین مقصد فی الارض، محارب با خدا و باغی شناخته شده و به کفر دنیوی اعمال خود رسیده و به اعدام محکوم شدند.

اسامی و جرائم مدومین بشرح زیر است:

- ۱- پرویز کتیری فرزند حبیب ۱۰۰۰ اهل و ساکن مرشکلاته غربی، از توابع بندرگز.
- ۲- عبدالصمد طاهر دشتی فرزند غلامعلی اهل وساکن رشت کلاته بجرم ایجاد رعب و وحشت در منطقه، شرکت در درگیری های مسلحانه، بهشتیگری، شرکت در مراسم مسلمان شدن، ایجاد اغتشاش و برهم زدن سفرهای راه در مسجد، پخش و نشر اطلاعیههای منومه سازمان، عضویت در یک خانه تیمی در گرگان، فعالیت مجادله علیه نظام جمهوری اسلامی.
- ۳- سدا ۱۰۰۰ حسینی فرزند سید احمد اهل و ساکن سوته، از عناصر فعال گروهک منافقین که بجرم شرکت در درگیریهای خیابانی، وجود آوردن رعب و وحشت در دل مردم، سلب آسایش از مردم مسلمان و متهم، سازماندهی و آموزش هواداران، پخش و نشر اطلاعیههای غیرمجاز، عامل ارتعاشی بین تشکیلات شهری بین گرگان و بندرگز، ارتباط با قاضی کبری و کربسی از اعضای سازمان، شرکت در خانههای تیمی جهت برنامهریزی علیه نظام جمهوری اسلامی.

بندرگز، یکی از عناصر فعال سازمان بجرم رهبری فرماندهی درگیریهای خیابانی ایجاد رعب و وحشت در بین مردم مسلمان و تشکیل جلسات سری در منزل خود، رابط بین سازمان و مدهای از هواداران، عضویت در خانههای تیمی، توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی.

رضا شامی فرزند علی محمد، اهل و ساکن بندرگز، از عناصر فعال سازمان بجرم برتاپ کوکت مولو تنه منزل مردم مسلمان و متهم، ایجاد درگیریهای خیابانی، شرکت فعال در سازمان توحید و ایتام به منافقین، توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی.

۱- علی بابا حسینی فرزند قاسم، اهل و ساکن ولسرا.

ازعناصر فعال گروهک منافقین، بجرم همکاری با یک گروه مسلح ۱۱ نفری در بندرگز و نگهداری سلاحهای غیر مجاز، تشکیل جلسات سری و مخفی در منزل خود، حمل و نقل و پخش نشریات غیر قانونی، سازماندهی هواداران برای توطئه علیه نظام جمهوری اسلامی، گذاشتن کلیه امکانات خود در اختیار گروهک منافقین، احکام صادره در تاریخ ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ بمرحله اجراء درآمد.

حکم دادگاه انقلاب اسلامی کرمان، دو تن از وابستگان گروهک آمریکایی منافقین را محارب با خدا و باغی بر حکومت اسلامی شناخته و به سزای اعمال دنیوی رساند و به اعدام محکوم کرد.

در کرخ

دادگاه انقلاب اسلامی کرخ، دو تن از وابستگان گروهک آمریکایی منافقین را محارب با خدا و باغی بر حکومت اسلامی شناخته و به سزای اعمال دنیوی رساند و به اعدام محکوم کرد.

اسامی و جرائم مدومین بشرح زیر است:

- ۱- مینا توده روستا فرزند حجتا... ساکن تکستان.
- ۲- جرم حمله به افراد مسلمان و متهم، و اعضای شورای تنکمان و ویران کردن منازل آنان، همکاری و ارتباط موثر با سازمان منافقین، ایجاد درگیری و قیام علیه نظام جمهوری اسلامی و تائید خط مشی مسلحانه منافقین.
- ۳- علی عباسی فرزند حیدر اهل شهر پایکترمان.
- ۴- ساکن کرخ به جرم شرکت در درگیری های حصار و محارب و مجروح کردن افراد مسلمان، برنامه ریزی برای تخریب و انجبار منبع آب گوهر دشت و فعالیت علیه نظام جمهوری اسلامی.

حکم صادره در تاریخ ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ بمرحله اجراء درآمد.

روابط عمومی دادستانی کل انقلاب اسلامی به حکم دادگاه انقلاب اسلامی خرم آباد تبیین علی اکثر قاضی فرزند علی اصغر از هواداران فعال گروهک منافقین به جرم فعالیت در جهت براندازی نظام جمهوری اسلامی، عضو گیری برای منافقین و تائید کلیه مواضع گروهک ترویسیتی منافقین و همچنین ترور ها، باغی بر حکومت اسلامی و محارب با خدا شناخته و محکوم به اعدام شد. حکم اعدام در تاریخ ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ بمرحله اجراء درآمد.

در یزد

دادگاه انقلاب اسلامی یزد سه نفر از اربابان شیطان جهانی و از هواداران گروهک ترویسیتی پیکار و منافقین رایجیم قیام مسلحانه علیه نظام جمهوری اسلامی شرکت در ایجاد حریق و آتش سوژی از جمله کتاب فروشی شهید صفوی و شرکت در خانههای تیمی، کمک مالی به گروهکهای مذکور، ایجاد درگیری ضد مردمی خیابانی، نشر و پخش شایعات مختلف علیه نظام جمهوری اسلامی، باغی بر حکومت اسلامی و محارب با خدا شناخته و به کفر اعمال تنگین و ضد انسانی خود رسیدند و با اعدام محکوم شدند. اسامی مدومین به شرح زیر است:

- ۱- احمد زارع فرزند محمدعلی از هواداران فعال گروهک آمریکایی پیکار.
- ۲- حمید رضا فرهنگ فرزند عبدالرضا.
- ۳- محمد رضا نوری فرزند عبدالحمید از هواداران گروهک روبرو آل منافقین، احکام صادره در تاریخ ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ بمرحله اجراء درآمد.

۴ دستگاه اتومبیل مسروقه کشف شد

باتلاش پیگیر افسران و ماموران کلاترهای تابعه پالیس تهران طی هفته گذشته ۸۶ سارق و ۴۵ نفر افراد مظنون بسرقت دستگیر و به اداره آگاهی تهران تحویل داده شدند. همچنین ۸۵۱ دستگاه اتومبیل که در ساعات مختلف نیمه شب در سطح شهر تردد میکردند، مورد بازرسی قرار گرفته و جمعا ۱۳۳۲ نفر پرونده در بوردات پلیس پالیس تهران تشکیل و متهمین بدادسرا و دادگاههای مربوط تحویل داده شدند.

هفتا در زمینه مواد مخدر و اسلحه و مهمات و اموال مسروقه کشفیات مشروح زیر پمیل آمده است.

اتومبیل مسروقه ۴۵ دستگاه، قالی ۴ دستگاه، تلویزیون یک دستگاه، موبایل ۲۴۴۴، تریاک ۴۶۰۴ کیلوگرم، حبش ۲۶۶ گرم، سوخته ۱۸ گرم، شیره ۴۲ گرم، اسلحه ۱ قبضه، خشاب ۱۹ عدد، سریش ۲ عدد، نارنجک ۲ عدد، فشنگ ۶۶۵، خمپاره یک عدد.

پیکر پاک شهید قدوسی و شهید وحید دستگردی امروز تشییع شد

ساعت ۹:۳۰ دقیقه پیکر پاک شهید قدوسی و شهید وحید دستگردی در مراسم تشییع در محل دفن شهیدان در حرم حضرت زینب (س) در تهران، از مدرسه شهید مطهری تشریف برداشتند.

گزارش خبرنگار ما از مدرسه استاد شهید مطهری، حاکمیت، که قبل از انجام تشییع پیکر پاک این دو شهید گروه کثیری از خواهران و برادران در دستجات مختلف و با لباسهای سفید با بدن شارموزا عزاست امروز، در اطراف مسجد استاد مطهری اجتماع کرده و به انتظار هرات پرداختند.

برپایه همین گزارش این عده که پرچمهای سیاه و سبز و عکسهای از امام امت و آیت الله علی قدوسی و سرهنگ وحید دستگردی و شهید دکتر بهشتی، شهید رجایی، و شهید باهنر و دیگر شهداء ۷۲ تن را در دست داشتند با دادن شعارهای گوناگون نظیر: مرگ بر پیروان، منافق مسلح باید گردد - عزت است امروز، قدوسی و دستگردی پیش خدا است امروز، به تظاهرات پرداختند.

برپایه همین گزارش، در این مراسم ابتدا آیاتی از کلام الله مجید توسط یکی از برادران قرائت شد. سپس دکتر شیبانی نماینده مجلس شورای اسلامی، مطالبی در تحلیل از مقام شهدا بیان داشت و آنگاه حجت الاسلام خدایلی طی سخنانی گفت: تمام این تروها توسط آمریکایی بوجدان صورت میگیرد.

پس از سخنان حجت الاسلام خدایلی شرکت کنندگان در تشییع جنازه شمارهای کوبنده علیه آمریکایی جانپوار و جنایتکار سردادند و از شهدای بخون خفته اسلام تجلیل کردند و آمادگی خود را برای جادود راه اسلام و همین اسلامی خود اعلام داشتند. آنگاه اجداد این دوشهیدان بردوش پرستل ارتش جمهوری اسلامی ایران و مردم تشییع شدند و همیشه در صحنه ایران قرار گرفت و در حالیکه دسته موزیک مارش غزا میتواخت، تابوت اجداد شهدا تا مساحتی تشییع شد و سپس در آمبولانس قرار گرفت تا به بهشت زهرا حمل شود و در جوار شهدای کلکون - کن انقلاب اسلامی ایران دفن گردد.

دو مرکز عملیاتی و تروریستی مجاهدین خلق در تهران کشف شد

با فعالیت بیگیری پاسداران کشتههای انقلاب اسلامی و انقلاب اسلامی و مرکز مجاهدین خلق در تهران کشف شد.

اسلامی و سپاه پاسداران کشتههای انقلاب اسلامی و انقلاب اسلامی و مرکز مجاهدین خلق در تهران کشف شد.

مستول کمیته انقلاب اسلامی با نه، به شهادت رسید

مهاجمین پس از پرتاب نارنجک از محل حادثه متواری شدند، بر اثر انفجار این نارنجک خساراتی به بار آمد. همچنین صبح (جمعه) دو مهاجم موتورسوار هنگام پرتاب نارنجک به داخل یک مغازه رنک فروشی واقع در خیابان آذربایجان توسط مردم همیشه در صحنه دستگیر شدند، ولی یکی از مهاجمین با استفاده از فرست پاموتورسکیلت از آن منطقه متواری شد. مردم همیشه در صحنه مهاجم دستگیر شده را تحویل پاسداران گشتی کمیته منطقه ۸ تهران دادند.

بر اساس همین گزارش پاسداران به خانه این مهاجم واقع در خیابان یوسف آباد مراجعه کرده و به بازرسی از خانه مقادیری کارت شناسایی، کارت اتومبیل کشف و ضبط گردید که به پراز تحقیقات معلوم شد پدر مهاجم یکی از اعضای برجسته ساوالا منحل بوده که در حال حاضر متواری است.

کشف بهیم

بر اساس گزارش خبرنگار ما روز گذشته مهاجمین بهیم گذار در داخل یک مغازه لبنیاتی واقع در خیابان خواجه نظام الملک یک باب صوفی کار گذاشته بودند که توسط پاسداران و ماموران انتظامی کشف و خنثی شد. صبح دوازدهم تلفنی به صاحب مغازه لبنیاتی اطلاع داده شد که یک باب صوفی در داخل یکی از جبهه های صوفی نیاز کار گذاشته شده و دو دقیقه دیگر منجر خواهد شد. صاحب مغازه برآورد به پاسداران کشته منطقه ۷ تهران اطلاع داد و پاسداران پس از خنثی کردن.

جزئیات حمله سراسری ایران به باقی از صحنه ۱۴

اجرای آتش به موقع و دقیق توبخانه بروی استحکامات و تجهیزات مزدوران مرانی تعداد ۱۰ سگتر اجتماعی و انفرادی یک نفر زخمی و دو تانکر یک سگتر کالیبر ۷۵/۷۰ استخوانه خساراتی دشمن را ملهم و تعدادی از آنها را کشته و زخمی کردند خسارتاواره بر دشمن بدول در منطقه کنایه مهمات است از: به آتش کشته شدن ۱۸ سگتر اجتماعی اعدام چند نفر بجرم چهار قبضه فشردن امداد ۸۱ - میلتوری یک سگتر بدیمیانی یک اطافک بیسم و دو دستگاه خودرو حامل نفارت و بهلاکت رسیدن بیبی از ۷۰ نفر از مزدوران مرانی. در می کشه جانه یکتهای تیپ ۲ ایدون و برادران سپاه پاسداران بر روی مواضع و استحکامات فربه و خورگان مرانی درگیری شدیدی در ساعت ۱۶:۰۰ و بتووع سگتر اشرای فلق توخانو خمپاره انداز ۱۰۰ نفر از دشمنان کشته شدند و تعداد پنج دستگاه تانکسو دستگاه خودرو دو اتیار مهمات سنگین آنها ملهم گردید.

جان پریشان رهنه ارتش اسلام فشار شد حملات دشمن در چنا راست منطقه کرخسور را با جانشانی خنثی نمودند و در غرب منقوله فوئیه اهداییک قیسمه همپارانداز ۸۲ میلتوری یک اتیار مهماتو دستگاه خودرو شدند و در دستگاه تانک آتیب وارد ساختند

در اثر نفارت اشر و در منطقه دشت عباس و همین خوش دو سگتر اجتماعی یک اتیار مهمات پاتش کشیده شد و دو دستگاه مشنر خسارت دیده انفراز نظامیان مرانی کشته شدند. بر اثر اشرای اشر لشکران اسلام بر روی مواضع دشمن در جبهه اهواز دو تانک دو خودرو اورال دو اتیار مهمات یک سگتر بدیمیانی نابود و تعداد ۴۵ نفر از پرسنل نظامی مرانی کشته و مجروح شدند اشرای آتش پرسنل امداد سگتر نیرو دریایی بر روی مواضع دشمن در بخش اشدانی خونین شهر دو پست بدیمیانی جنگسگتر اشرای دو چند خودرو و قوبقه گاتو با بدیمیانی گردید و مدهای از سربازان صدام نابود شدند. در اثر اشرای اشر شهریانی بروی مواضع دشمن در اتسوی اشرشور دو سگتر اشرای و چند توخنع تیرباران ملهم گردید. ارتش صدام نیز مناطق مسکونی آبادان بر بوسله سلاحهای سنگین خود فشار داده و بر اثر آن چند خانه مسکونی و چند مغازه را تخریب و تعدادی از اهالی بگناه مجروح شدند. مطابق بلندوز نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در روز گذشته راکت موبایلی و تجمیع دشمن در مناطق شمرین شمرین بزرگ و ابرارکان نموده و خسارات قابل توجهی بر آنها وارد ساختند و پسلاست به پایگاههای خود فرو برد آمدند.

ستاد مشترک ارتش جمهوری اسلامی ایران

دزدگیر تلفنی دزد منزل یا محل کار خود را توسط دزدگیر تلفنی دستگیر نمایند تلفن مرکز پخش ۸۳۳۴۷۷

مجالس ترحیم

بدینوسیله با نهایت تالم درگذشت آقای حاج احمد صدری را باطلوع کلیه قایل و آشتیان میرساند، مجلس ترحیم اتحرم روز دوشنبه ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ ساعت ۱۱ صبح در محل مسجد خیابان خواجه نظام الملک پابهنر ازسرا مرزندان و مجلس زنانه در همان زمان در منزل آن مرحوم واقع در خیابان سرباز ترسیده به میان زندان کوچه سید پلاک ۳۲ منقد میبایند. از طرف خانواده های صدری و وابسته.

اطلاعات مصیبت وارده را به خانواده های عزادار بویژه همکار عزیزان آقای حسین یوسفی تسلیت میدهد.

بسم رب الشهداء والصدیقین

فاتح و تباریک تسلیت بهشتیگاه امام زمان (عج) و تباب برحقش امام خمینی و ملت شهیدپور ایران شهادت سرباز جانی: اسلام برادر حمید صامی را باطلوع کلیه فارغ التحصیلان دانشکده علوم تغذیه و سایر دوستان و همکاران آن شهید میسرساند، مجلس ترحیم آن شهید روز دوشنبه ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ ساعت ۱۱ صبح در محل مسجد جامع نازک و اختار نازک سنگان برگزار میبایند.

اصغر میرنورموسی، عباس سعیدی نژاد، محمد تقی بنی مصطفوی، شاهرخ حسنپور.

شهادت چاندگان فرزند راستین اسلم مهندس حمید صامی را باطلوع دوستان و آشتیان میسرساند مجلس غتم آن شهید از ساعت ۱۱ صبح در محل روز دوشنبه ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ درمسجد جامع نازک واقع در خیابان سنگان منقد میبایند.

خانواده های صامی، تعداد و سایر خانوادها وابسته ۷۳۳۴۷۷

انالله و انالیه راجعون

هنوز مدت چهار ماه از فوت ناینگام ناکم برادر و عموی عزیزمان شادروان آقای محمدکاظم فتنی سپری شده که مصیبتی دیگر اودهان را چند برابر کرده: با نهایت تاتر و تاسف درگذشت ناگهانی و جانگذاز همسر و برادر بزرگ عزیزمان آقای حاج محمد حسن فتنی بازرگان نیکوکار را در تهران باطلوع میسرساند.

مجلس ترحیم مردانه وزنه آن فقید سعید روز شنبه ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ ساعت ۱۱ صبح در محل مسجد امیر و اختیر خیابان کارگر شمالی (امیرآباد شمالی) روبروی بهیم بترین برگزار میگرد.

کوک کفتی (مجدی)، محمد علی، صدیقه، محمدباقر، محمد جعفر، و محمد رضا فتنی، فروغی، مهدی، منصور و مسعود فتنی، عبدالعظیم و عبدالملکی فتنی، هوشنگ فتنی، خانواده فتنی، فتنی، ذاکر، بخشزاده، مجدی، افتخار، ساسپور، کریمی، آزاده، میرفراتی فتنی، قلندری و خانواده های وابسته.

۲۵۵۰۱

تسلیت

بسم الله الرحمن الرحیم

شهادت حرکت آفرین و سرباز بزرگ اسلام و دو خدشگزار صبیح قرآن برادر شهید محمد علی رجایی رئیس جمهور عزیز مکتبی و برادر شهید محمد جواد باهنر نخست وزیر محبوب و متنی را بهشتیگاه حضرت ولی عصر امام زمان (عجل الله تعالی فرجه) و تباب برحقش امام خمینی (ارواح نداء) و امت شهیدپور تبریک و تسلیت میگوئیم.

شورا و انجمن اسلامی ایلاف

شهادت خواهر مجاهد جانب آقای آقا اسماعیل آل احمد را در فاجعه نخستوزیری به خانواده ایشان و وابستگان تبریک و تسلیت عرض می نمایم.

از طرف علی رضی و عبدالله رضی

انالله و انالیه راجعون

فاجعه اسفناک و شهادت دلخراش رئیس جمهور محبوب و متهم آقا رجایی و دانشمند مظهر انقلاب آقا کنترباهر را بحضور بقیه الله اعظم حجت ابن الهدی ارواحنا و رهبر کبیر انقلاب امام خمینی تبریک و تسلیت میگوئیم.

کرمانشاه - شرکت ایران سویر - تسلیات جنوب

جناب آقای محسن آذربیزین

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده و مارا در غم خود شریک بدانید.

اسفهان - محمد مشرفی و خانواده

جناب سرهنگ حیدری

با نهایت تاسف مصیبت وارده را تسلیت عرض می نمایم.

پوسل کلاتر ۵ اداره آگاهی ۷۱۲۰۰

کارکنان و کارگران شرکت شیبانی دامنگو مصیبت وارده بهخاندان محترم صدیقان بویژه آقای مهندس محمد تقی صدیقان فرزند برمنند آنقدر مصیبتان تسلیت میگویند.

۷۳۳۴۷۷

شهادت برادر رجایی رئیس جمهور مکتبی و دکتر باهنر نخست وزیر محبوب را به امام امت شهیدپور ایران و خانواده آن عزیزان تبریک و تسلیت گفته و خوشحالات قاطعانه دادگاههای انقلاب درمورد جنایتکاران ازخدا خیر می باشیم.

سازمان اتوبو سرائی کرمانشاه

در مجالس سخنرانی

بزرگداشت شهادت رئیس جمهور محمدعلی رجایی و نخست وزیر محبوب دکتر محمدجواد آقا برادر شهید محمدعلی دست و سربازان پیکار با پاسدار ناجی کشیده از ساعت ۱۱ صبح ۶ بعد از ظهر بزرگراه آیت الله کاشانی ۲۰۰ دستگاه مسجد نظام مانی.

یاسادبود

شهید قلب تاریخ است

بمناسبت سومین سال شهادت مرحوم مرتضی میرزاخانی (۱۷ شهریور جمعه سیاه) مجلس ترحیم یاسادبود روز شنبه ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ ساعت ۱۱ صبح در محل مسجد جامع نازک و اختار نازک سنگان برگزار میبایند.

شهادت خواهر مجاهد جانب آقای آقا اسماعیل آل احمد را در فاجعه نخستوزیری به خانواده ایشان و وابستگان تبریک و تسلیت عرض می نمایم.

از طرف علی رضی و عبدالله رضی

بسم رب الشهداء والصدیقین

جملهین روز شهادت سرباز اسلام محمد علی حاضری یزدی که درنبره پیروزوند سیاه اسلام در کرخه کور به غیث شهادت نایل آمد

فرارسید.

بعین مناسبت از ساعت ۴ تا بعد از ظهر روز دوشنبه ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ پرسر خاکان شهید واقع در قطعه ۲۴

شهداء (بهشت زهرا) مراسمی برپاست، امید است با شرکت در این مراسم خون شهیدان را باس داریم و تدافو براهشان را تمهید نماییم.

غنما وسیله رفت و برگشت راس ساعت ۳ بعد از ظهر از جلمونزل شهید واقع در وک خیابان شیرازکو چکشتیان آماده است.

خانواده های: حاضری، پرکار، ابونی و سایر بازماندگان.

۷۳۳۴۷۷

تسلیت

جناب آقای غلامحسین یوسفی

مصیبت وارده را به شما و خانواده تان تسلیت عرض کرده بقاء هر شما و خانواده تان را از درگاه احدیت یکتا خواستاریم.

اداره انتظامات و خدمات موسسه اطلاعات ۷۷۲۰۲

یاسادبود

بسمه تعالی

مرحومه منیرالاحاجیه باستانپور را باطلوع قایل و دوستان و آشتیان محترم میسرساند، وبعین منظور مجلس یاسادبودی در خاتمه صنفی عیشاه روز دوشنبه مورخ ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ از ساعت ۴ تا بعد از ظهر برگزار میگرد.

حاج احمد باستانپور، مهدی باستانپور، منوچهر باستانپور، زکیا کاکلی، آگاهی و خانواده های: الوالا و راسی نژاد، کاکلی، فدائی، قبا، باستانپور، مدنی، طبری، حکیم، ناصر، غازی، مخزن، روشن مهر، توانا، رضوی، آگاهی، امیر سلیمانی، کبیری، ظاهری، محزونیان، حیدری، اجانی، دانشمند، بصیری، ششکانی، مسطوریک، باستانپور، آباء، جوادیان، بهشتی تهرانی، وفاکش، مهرآیین، مومنی، مقدم، تهرانی.

اطلاعات مصیبت وارده را به خانواده های عزادار تسلیت میدهد.

سپر شهید و صدیقین

شهادت بار و همزم شهید دکتر مصطفی چمران و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی شده کابل سازی ایران پایکا، برادر محسن اللهاد رادر جبهه کرخه کور بهشتیگاه امام رضا (ع) و تباب برحقش امام خمینی و امت شهیدپور ایران تبریک و تسلیت عرض نموده و بدینوسیله تابه کارکنان صنایع ملی

شده را به شرکت در مجلس یادبودی که به همین مناسبت از ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر یکشنبه ۱۵ شهریور در مسجدالرحمن واقع در خیابان شهید قرنی منقد است فراخیانم.

سازمان صنایع ملی ایران ۷۳۳۴۷۷

«بسمه تعالی»

باکمال تاسف درگذشت حاج حسین ماکوئی را باطلوع دوستان و آشتیان میسرساند، مجلس ختم زنانه و مردانه آن مرحوم روز دوشنبه ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر در مسجد الرضا واقع در عباس آباد آبادان خیابان نیلوفر منقد میگرد.

خانواده های: ماکوئی، عطایی، نصیبی، سهانی، پور، هجرازاده، اطهیان، فرجادی، دکتر علوی نژاد، زنجانی، منفردی، اسماعیل نژاد، عابدینی، حیدری، هتانی، علیان، تشرنقی.

۷۳۳۴۷۷

سوی خدا

باکمال تاسف درگذشت مرحوم مفنر آقای حاج عبدالصمد خلیو را برترین باطلوع عموم دوستان و آشتیان میسرساند، مجلس ترحیم مردانه وزنه آن مرحوم روز دوشنبه ۱۳۰۱/۱۰/۲۰ از ساعت ۴ الی ۶ بعد از ظهر درمسجد حضرت امیر واقع در امیرآباد شمالی روبروی بهیم بترین منقد خواهدبود.

خانواده های: رحیمزاده خوشی، خلیو، حواری، محمدی اکرامی، خوی، محمدی، حکمت، شالهی، مجابی، قاضی طباطبائی، صرافزاده، سلطانی، حیدری، کبانی، مسکوچی، فاضلی، رحیمزاده، فیروزآبادی، گانجی، طاهیان، ملکی، طوسی، خانمهای، نعمت زاده، دود سیدی، سلیمانی، مصفودی یزدانی، جوادیان، قران، جعفرزاده، فخاریو، بافتی، تهمودار، شاهرابی، کلکتهی، خوشی کلکتهی، کلکتهی، مختارزاده، ابریشمی اسکویی، متقالی.

۷۳۰۱۰۲